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Na zaklade Najomne| zmiuvy zo dha 25.05.2009 (a
pripadnych dodatkov) Vam fakturujeme ndjomneé v
budove BCT 1 za obdobie 01,2020 v celkove| vyske:

za prendjom skladov

DPHY%

Celkom

Zaklad DPH
0,00 866,98
268,98
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0,00
0,00
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27 00000045 Faktura
Cislo faktury 7081201012
Odberatel
Socialna
poist'ovia,pob.Kosice
Festivalove nam. &. 1
Kosica
041 B4
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i
nIc 2020502332
1€ DPH
I€o 30807484
Datum vystavenia 2.1, 2020
Datum dodania 31,1, 2020
Datum splatnosti 21.1. 2020
Varlabliny symbol 7081201012
Merna Jednotkova cena Zlava Clastka
jednotka
ks 866,0643 866,96
Celkom EUR baz DPH 866,96
Clasika DPH 0,00
Celikom EUR vratane DPH BEB,96



